
Kulttuuri- ja vapaa-ajan lautakunta 5.11.2018 § 50/SM-tasolla menestyneiden urheilijoiden palkitsemissäännön  päivittäminen 1.1.2019 alkaen. 

 

 

ILMAISKÄYNTIEDUN HAKEMINEN SM-MENESTYKSESTÄ 
 

 
 

1. Ilmaiskäyntietu voidaan myöntää urheiluseuralle, jonka vihtiläinen edustaja on 
menestynyt lajiliiton hyväksymissä SM-kilpailuissa.  

2. Seura saa kutakin SM-tasolla ( sijat 1-3) menestynyttä urheilijaa kohden yhden 
ilmaiskäyntiedun, yhteensä 52 käyntikertaa. Etua voi käyttää sekä uinteihin Vihdin 
uimahallissa että  kuntosalikäynteihin Vihdin kuntosalissa (Hiidenvedentie 3, 
Nummela). Etu on voimassa yhden (1) vuoden myöntämispäivästä. 
Vuoden aikana saman urheilijan menestyksistä voidaan myöntää etu vain kerran. 
 

3. Ilmaiskäyntiedun tarkoituksena on tukea ja kannustaa nuoria urheilijoita. Toiveena on, 
että seura myöntää saamansa ilmaiskäyntiedun haluamalleen vihtiläiselle nuorelle 
urheilijalle kannusteeksi hyviin suorituksiin. Toisin sanoen edun saaja voi olla eri henkilö 
kuin SM-menestystä saavuttanut. 

4. Hakemuksen ilmaiskäyntiedusta tekee urheiluseura ja sen allekirjoittavat seuran 
sääntöjen mukaiset nimenkirjoittajat. Liikuntatoimenjohtajalle osoitetussa 
hakemuksesta tulee käydä ilmi hakijaseura ja seuran yhdyshenkilön yhteystiedot, SM-
kisoissa menestyneen urheilijan nimi, saavutettu menestys; tieto siitä missä ja koska ja 
missä lajissa menestys ja kenen järjestämissä kilpailuissa menestys on saatu. 
Seuran tulee myös ilmoittaa kenelle etu osoitetaan.  
 
Hakemus tulee toimittaa seuraavan kalenterivuoden tammikuun loppuun mennessä, 
jolloin SM-menestys on saavutettu. Hakemuslomake löytyy 
https://www.vihti.fi/kulttuuri-ja-vapaa-aika/liikunta/liikuntajarjestot/menestyneet-
urheilijat/ 
 

5. Liikuntatoimenjohtajan päätös ilmaiskäyntiedusta toimitetaan seuralle. Etu on 
henkilökohtainen. Päätöksen jälkeen etuun oikeuttava ranneke voidaan noutaa 
uimahallin kassalta. Kortti on voimassa yhden (1) vuoden myöntämispäivästä lukien. 
Ranneke tulee palauttaa viimeistään voimassaoloajan päätyttyä uimahallin kassalle. 
Palauttamattomista rannekkeista peritään hinnaston mukainen korvaus hakijaseuralta. 

 


